S5,
&

LOEWE PUMPENFABRIK GMBH ¢ E-,
N,

NF

EPL

ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WN 50

520530 534609 201
539,57 538450 500879

l % -
| F
\ '\\ = —— {4 | /
531827 \ 539@39\/517100 / si6961 / 538175 / 56210 535523 “ 517552

55138, 551805 540048 508209 502731 5036890 517528 531910

Jeo S / / / /
538704 | 50817 ) 518328 |

520993 53136 589780 512184 519200

% 511234 519621 531871 511129 519621
L]
% &,
e

o o

o ( ‘ {‘ g

i R

A\
X \
5.0039 .~ 505661 |
519600 512206 51
12206 52707 519588

551643

/ 510378

517151

515795
/ 532037
516376
/// 516376

" 502308
/ / 520551

- 520225

53205
515795

!

! |
531952 |
504 912

08457

/ 599%20755/ 531855 / 539310
/ /

519421

/s:maa

50L008
538353

: =
Sig00s \502570 504238

540412



KATNRI

Sedite 78

BENENNUNG

KATNR] SACH - NR. MENGE | PR.
ALT NEU : GR.
ERSATZTEILPREISLISTE z ‘
4N 50 »a
01580 531939 3130001003 | GETRIEBEGEHAEUSE 01 | 224
01581 502731 1030010221H .QBDICHTBLECH o1 |o2s
01582 503490] 1901001091H] SEKA-SCHRAUBE M&X15 DIN SS8 o1 ooi
01583| 512206 1907003210H] VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 Z. o1 |o1s
01524| s1s3s2| 1950005721H KLINGERITDICHT 22X1é,5X1,5 01 joo1
01585| 531847 | 3130020003 | GEHAEUSEDECKEL ’ o1 {1323
01584 | 505188 19613010_99:4 SEKA-SCHRAUEE M&X40 DIN 931 02 o009
01587 | 508438 1902{01 170H|- SEKA-MUTTER M & DIN 555 02 oot
01588 | 551324 | 4700047101 | PEILSTAB 5X195, KPL. o1 jo31
01589 | £00S55 GETRIEBEGEHAEUSE, KPL 01 {239
BESTEH. AUS 01580-01588
01590 | 531855 | 3130050048 | VORGELEGEWELLE 01 1134
01591 | 511129 '14905010063&1 PASSFEDER A6X6X32, RITZEL o1 joo7
01592 | 538310 | 3922102014 | RITZEL. PFEILVERZ. o1 {131
01593 | 511234 | 1905020048H| PASSFEDER A 8X7X40 o1 joo?
01594 | 400543 VORGELEGEWELLE, KPL. o1 {160
BESTEH. AUS 01590-01593
01595 | 500840 | 0000541101 | FLANSCHLAGER MIT BUCHSE o1 126
01594 | 519421 | 1950161742H] MANILADICHTUNG 73XS0X0, 2 o1 foos
01597 | 504009 | 1901102098H| SEKA—-SCHRAUBE M&X20 DIN 931 04 j002
01598 5313'?1 3130080003 | DURCHGANGSLAGER o1 [127
01599 | 520758 | 1950504555H SIMMERRING 25X40X10 o1 joa4
01600 | 519421 | 1950161742H| MANILADICHTUNG 73XS0X0, 2 o1 joos
01601 | 504009 | 1901102098H | SEKA-SCHRAUBE M&X20 DIN 931 03 o002
01602 | 600571 DURCHGANG'SLAGER.. KPL o1 |129
BESTEH. AUS 01598-01601
014603 | 551449 | 4700053101 | VORGELEGE, KPL. o1 hiss
'BESTEH. AUS: 01594-01597, 01602
01604 | 531880 |3130130003 | ZAPFENLAGER 0z 114
01605 | 519421 |1950161742H | MANILADICHTUNG 73XSO O, 2 | 02 loos




“Seite=pF— —

KATNR] KATNR| SACH - NR | BENENNUNG MENGE | PR.
ALT NEU GR.
WN S0 P
01406] S04009 | 1901102098H] SEKA-SCHRAUBE M&X20 DIN 931 o8 | 002
014607 | 600580 ZAPFENLAGER, KPL 02 | 114
BESTEH.AUSJ01604—01666
01408| 538353 | 3922003003 | KURBELZAHNRAD o1 | 175
01609 | 551805 | 4700089101 | PLEUELSTANGE, KPL o1 | 142
01610| 517100 | 1925004270H| KREUZKOPFBOLZEN 16xeé o1 | 037
01611 ] 516210 1916002559H| ABTROPFSCHEIBE SS5X14X7 01 |o1s
01612 540048 | 3945004003 | KREUZKOPF o1 | 120
01613 | 516961 | 1924003220 OELSCHEIEE 60X17X1 01 o011
01414 533175 | 3921102240 | KOLBENSTANGE o1 | 122
015615 508209 1902006171H| SEKA-MUTTER M 1& DIN 934 01 ] 007
01616 502179 | 1902004171H| SEKA-MUTTER M 12 DIN 934 02 | 003
01617 | 551619 | 4700070101 | KREUZKOPF M. KOLBENSTANGE. KPL o1 } 143
BESTEH. AUS 01612-01416
01618 | 531685 | 3120200003 | WIPPE 02 | 083
01619 | 516872 | 1920053549 ISOLIERBUCHSE. 04 | 010
01620 5034690 | 1901001091H| SEKA-SCHRAUBE M&X15 DIN 558 04 {001
01621 | 551082 | 4700017101 | WIPPE, KPL. 02 joes
BESTEH. AUS 01618-014620
014626 | 538450 | 3926003064 | WIPPENBOLZEN-GEW. 01 1 055
01627 | 538523 | 3926103064 WIPPENBOLZEN-NUT . 01 |oa2
01628 | 538609 | 2901502091H| STELLSCHRAUBE M10X4S 01 | 022
01629 | 600172 WIPPENPAKET, KPL o1 ]125
BESTEH AUS 01621,
01626-01628
01630 | 539457 | 3936013003 | PUMPENSCHEIBE 27SDU 01 | 162
01631 | 589624 | 1901413169 | GEWINDESTIFT M 6X10 DIN 914 01 | 013
19208 | 500879 | 0000543101 .| MOTORSCHEIEE 8$DU 3X13 01 | 109
19209 | 501476 | 0001587101 | MOTORSCHEIBE €9X22DU 3X13 o1 | 111
19210 | 501484 | 0001588101 | MOTORSCHEIEE 89X24DU 3X13 .01 111
01633 | 06524 | 190165209aH] GEWINDESTIFT Mexe DIN SS1 o1 |oo1



Seite 80

BESTEH. AUS 01643-01450,

KATNR.] KATNR.] SACH - NR. [ BENENNUNG MENGE | PR.
ALT NEU e GR.
WN SO fazel
01634 | 524530 | 1953010531H | KEILRIEMEN 13X8X1120 03] 036
01636 | 531910 | 3130230003 | STOPFBUCHSE 01| 120
01637 | 519170 | 1950113742H | MANILADICHTUNG 98X7S, 5X0, 2 o1 | 003
01638 | 524212 | 1952487715H | PACKUNGSRING 16X30X7 05| o18
01639 | 517852 | 1941005324H | DRUCKRING 29,6 DU. o1 052
01640 | 517828 | 3940003390 | STOPFBUCHSMUTTER R 1 1/2 Z. 01 | 090
01641 | 520993 | 1950555555H | SIMMERRING 146X35X10 KBA 01| 0az
01642 | 551627 | 4700071101 | STOPFBUCHSE, KPL. o1 138
BESTEH. AUS 01636, 01638-01641
01643 | 531936 | 3130250003 | ZYLINDERTEIL o1 226
01644 | 504882 | 1901260091H | SEKA-SCHRB M146X40 DIN 401 04 | 015
01645 | 538744 | 3933009323 | MESSING-ZYLINDER 82 DU o1 144
01646 | 512206 | 1907003210H | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 2. 0z | o1s
01647 | 518352 | 1950005721H | KLINGERITDICHT 22X16,5X1,5 02 | 001
01648 | 540986 | 4000020101 | SCHNUEFFELVENTIL R 3/8 Z. KPL. o1 | 052
01649 | 512184 | 1907002210H | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 1/4 Z. 03| o153
01650 | 518328 | 1950003721H | KLINGERITDICHTUNG 18X13X1,S 03 | oo1
01651 | 589780 | 3170290324 | T DUO KOLBEN 82 DU. o1 | 127
01652 | 531952 | 3130260003 | ZYLINDERDECKEL o1 111
01653 | 519200 | 1950117742H | MANILADICHTUNG 118X98, 5X0, 3" o1 013
01654 | 504912 | 1901263091H | SEKA-SCHRB M16X75 DIN 401 02| o016
01655 | 508497 | 1902106170H | SEKA-MUTTER M 16 DIN S53 0z | 007
01656 | 600598 ZYL INDERDECKEL., KPL o1] 113
BESTEH. AUS 01&52-01653
01657 | 540439 | 3947104003 | SAUGBL INDFLANSCH, OVAL 01 | 096
01658 | 519600 | 1950211531H | DICHTUNG 80XS0X3 o1 | 009
01459 | 504661 | 1901236091H | SEKA-SCHRB M12X40 DIN 401 02 | 010
01660 | 600601 SAUGBL INDFLANSCH, KPL o1 | 099
BESTEH. AUS 01657-014659
01461 | 600610 ZYLINDERTEIL, KPL 01 | 261



Seite: 81

kaTnR] katne] sacH - nR ]l BENENNUNG MENGE | PR
ALT | NEU : GR.
01656, 01660
01862 | 532037 | 3130380390 | sAUGVENTILKEGEL 0z | os3
01663 | 516376 | 1916204559H] VENTILGUMMISCHEIEE 0z | 030
01864 | 515795 | 19150022981 VENTILFEDER 27x2x44 02 | o014
016¢5 | 517151 | 19270036121 FEDERTELLER 02 012
01666 | 510378 | 1904402240H| SPLINT 3x20 DIN 94 oz | 003
01667 | 552437 | 4700143001 | SAUBVENTIL. kPL ‘02 | oo
BESTEH. AUS 01662-01666
01668 | 532045 | 3130261390 | DRUCKVENTILKEGEL oz |oss
01669 | 516376 | 1916204559H] VENTILGUMMISCHEIBE 0z | 030
01670 | 515795 | 19150022981 vENTILFEDER 27x2x44 0z o1s
01671 | 517151 | 1927003612H| FEDERTELLER 02 012
01672 | 510378 | 1904302240H| SPLINT 3x20 DIN 94 02 {003
01673 | 552429 | 4700162001 | DRUCKVENTIL, KPL o2 }os=
' | eesTEn AUS 01668-01672 i
01674 | 502308 | 0003834101 | VENTILPLATTE M VENTILSITZEN o1 |182
01675 | 551635 | 4700072101 | VENTILPLATTE. KPL o1 {180
' BESTEH. AUS 01467, 01673, 01674 :
01676 | 520551 | 1950806721H| OBERE KLINGERITDICHTUNG o1 |o3s
01677 | 520225 | 1950256721H| UNTERE KLINGERITDICHTUNG o1 lozs
01620 | 551643 | 4700073101 | DRUCKWINDKESSEL & BAR, KPL o1 {192
01681 | 504238 | 1901129093H| SEkA-SCHRB M16%90 DIN 931 os Jozs
01622 | 540196 | 3947005003 | SAUGFLANSCH R 2. OVAL o1 los7
01682 | 519600 | 19502115314 DICHTUNG S0XSOX3 - o1 {oos
01684 | s04¢88 |1901238091H| SEKA-SCHRB M12XS0 DIN 408 oz fo11
01685 | 600828 SAUGFLANSCH, KPL o1 |100
g BESTEH. AUS 01682-01684
01686 | 540161 |2947008003 | DRUCKFLANSCH R 1 1/2 Z.0vAL o1 lo7s
01687 | sissee |19502095311| preHTUNG eSxa0xs o1 foo7
01683 | S0as88 | 190122330911 | SEKA-SCHRB M12XS0 DIN 601 02 Jo11
01689 | 600199 DRUCKFLANSCH , KPL. o1 Jozs-

BESTEH. AUS 01486-01688




Seite 82

SACH = NR.

MENGE

.

TEILE NUR NOCH BEDINGT LIEFERBAR!

KATNR.| KATNR. BENENNUNG PR.
ALT NEU - GR.

WN 50 k;

01690 | 540412 | 3947103003 | DRUCKEL INDFLANSCH, OVAL o1 |oes

01691 | 519588 | 1950209531H| DICHTUNG 45X40X3 o1 |oo07

01692 | 508670 | 1901237091H| SEKA-SCHRB M12X4S DIN &01 02 |o10

01693 | £00636 DRUCKBLINDFLANSCH.KEL. o1 |oss
BESTEH. AUS 01690-01692

01694 | 518352 | 19500057214 | KLINGERITDICHT 22X16,SX1,5 ‘01 oot

101695 | 525707 | 1990010566 | GUMMILIPPE 3/8 Z. o1 |o12

01697 | 539716 | 3942004390 | VENTILSITZ 0a |oss

01707 | 590401 | 47000731014 | DRUCKWINDKESSEL, REP o1 |160




